Manutenção preventiva e corretiva 
durante todo o período de locação, sem 
custos adicionais. 

R$5.112,00 R$61.344,00 

CLÁUSULA 2ª - DOS PREÇOS E FORMA DE PAGAMENTO 

2.1. - Dos preços: 

2.1.1 - O contratante pagará ao contratado, valor de R$5.112,00 (cinco mil, cento e doze 
reais), mensalmente, totalizando um montante de R$61.344,00 (sessenta e um mil, trezentos 
e quarenta e quatro reais).  

2.2. – O valor a ser pago, será apurado através das requisições emitidas e devidamente 
atendidas pelo Contratado. 

2.3. – DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

2.3.1. – As faturas deverão ser emitidas contra a Prefeitura Municipal de São Roque de